
 
 
 

SĄMONINGUMO 
DIDINIMO MĖNUO 

 

 
 

“GENIUKŲ” GRUPĖJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
„GENIUKŲ“ PIRMADIENIS – „GRAŽIŲ ŽODELIŲ DIENA“ 

 
„Geniukai“ šią savaitę ruošiasi Žemės dienos minėjimui, tačiau su džiaugsmu 

sutiko dalyvauti ir „Savaitės be patyčių“ veiklose. Pirmąją dieną kalbame apie 
gražius, gerumo, padrąsinimo pilnus žodelius, kuriuos vartoja patys vaikai, bei 
kuriuos jie girdi iš suaugusiųjų. Paklausykite, kokie žodžiai suteikia gerus jausmus 
mūsų vaikams: 

 Myliu tave. 
 Gerai darai. 
 Gerai dirbi. 
 Širdelė tu mano. 
 Labai gerai. 
 Myliu tave. 
 Giriu tave. 
 Į sveikatą. 
 Prašau. 
 Ačiū. 
 Atsiprašau. 
 Nebijok. 
 Bus gerai. 

Ar vartojate juos, kalbėdami su vaikais? „Geniukai“ šiuos žodžius bei frazes 
priskiria prie draugystę bei palaikymą išreiškiančiųjų. Vartokime juos! 

 

 
 
 



 
„GENIUKŲ“ ANTRADIENIS – “DRAUGYSTĖS DIENA” 

  
„Geniukai“ ir toliau tęsia „Savaitės be patyčių“ veiklas. Kalbame apie draugus, 

draugystės sąvoką. Paklausykite, ką vaikai žino apie draugystę: 
 Draugai myli tiesiog. 
 Draugai kartu švenčia šventes. 
 Draugai myli vienas kitą, guodžia vienas kitą. 
 Draugai žaidžia kartu. 
 Draugai kartu šnekasi, kartu šoka. 
 Draugai paveža kitus. 
 Draugai kartu keliauja. 
 Draugai kartu maudosi kubile. 
 Draugai kartu gražiai spalvina. 
 Draugai dalinasi. 
 Draugai apsikabina. 
 Draugai šnekasi. 
 Draugai duoda ranką. 
Vaikai pasižadėjo taip ir elgtis savo grupėje. Pažadą sutvirtino „Duok penkis!“ 

rankų atspaudų parodėle. 
 

 
 
 

„GENIUKŲ“ KETVIRTADIENIS – “LINKĖJIMŲ DIENA” 
  
„Geniukai“ ir toliau tęsia „Savaitės be patyčių“ veiklas. Kalbame apie linkėjimus. 
Paklausykite, ko vaikai linki vienas kitam: 

 Linkiu tau gražios nuotaikos! 
 Linkiu, kad būtum sveikas! 
 Linkiu pyragų! 
 Linkiu, kad visur sektųsi! 
 Linkiu daug balionų! 
 Linkiu daug daug dovanų! 
 Linkiu, kad tave mylėtų! 
 Linkiu džiaugsmo dėl dovanų! 



 Linkiu, kad būtum stiprus! 
 Linkiu tau gražios nuotaikos! 
 Linkiu, kad nesirgtum! 

Linkėjimus vaikai rašė atvirukuose, kurių viduje draugams paruošė siurprizą! 
Pasigrožėkime darbais. 
 

  
 


